Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 1141/2021

Indica colocação de guarda-corpo em toda a
extensão do córrego que corta a Vila Aguiar, na
Rua Albertino de Castro Prestes; também em toda
a extensão do percurso desde a EMEI/parquinho
local até a rua Antonio dos Santos Santinho; por
fim, seguindo depois essa rua até a EMEF Roque
Verani.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito indica colocação de guarda-corpo em toda a extensão
do córrego que corta a Vila Aguiar, na Rua Albertino de Castro Prestes; também em
toda a extensão do percurso desde a EMEI/parquinho local até a rua Antonio dos
Santos Santinho; por fim, seguindo depois essa rua até a EMEF Roque Verani.

JUSTIFICATIVA:

         O leito do riacho não tem calçada nem
distanciamento do leito carroçável, sem qualquer demarcação que dê segurança ao
trânsito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4
de novembro de 2021.

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2021 - 14:38 11841/2021/AO

Leitura em Plenário
Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/11/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9C4H5A5M0N8W7G1
		2021-11-05T16:18:02-0300

		2021-11-05T16:18:02-0300